
金額 計 合計
Ⅰ  経常収益

１  受取会費

　　　正会員受取会費 84,000

　　　賛助会員受取会費 6,000

受取会費計

２  受取寄付金

　　　受取寄付金 115,885
　　　施設等受入評価益金 0

受取寄付金計

３  受取助成金等

　　　受取民間助成金 0
受取助成金計

４  事業収益

　　　いのちの里京都村マーク使用料収入 115,885
　　　京都村エクスプレス事業収入 231,572

　　　田舎暮らしツアー企画事業収入 431,632

　　　美しい農村再生支援事業収入 836,907

　　　京都丹波ジビエPR事業収入 192,942

　　　毛原地域力再生プロジェクト事業収入 410,454

事業収益計

５  その他収益

　　　労働保険料還付金 4,353

その他収益計

経常収益計

Ⅱ  経常費用
１  事業費

(１)  人件費

給与手当 622,225

支払報酬 0

法定福利費 0

人件費計

(２)  その他経理費

地代家賃 225,056

通信費 57,792

旅費交通費 96,232

荷造運賃 0

広告宣伝費 0

賃借料 0

仕入 240,180

1,615,540

2,237,765

 第６期（平成２９年）    活動計算書
平成２９年１月１日から平成２８年１２月３１日まで

特定非営利活動法人いのちの里京都村

科目

特定非営利活動に係る事業

90,000

2,429,630

115,885

0

2,219,392

4,353

622,225

（単位：円）



支払手数料 17,064

消耗品費 656

委託料 974,960

使用料 3,000

諸会費 0

研修費 0

支払寄付金 0

雑損失 0

貸倒金 0

租税公課 600

その他・雑費 0

　　　その他経費計

事業費計

２  管理費
(１)  人件費

給与手当 266,667

支払報酬 0

法定福利費 129,243

　　　人件費計

(２)  その他経理費

地代家賃 24,000

通信費

旅費交通費

荷造運賃

広告宣伝費

賃借料

仕入

支払手数料

消耗品費

委託料 90,432

使用料

諸会費

研修費

支払寄付金

雑損失

貸倒金

租税公課 70,000

その他・雑費

　　その他経費計

管理費計

経常費用計 2,818,107

-388,477

Ⅲ  経常外収益

１．過年度損益修正益

　　　　　　　　前期過払寄付金 143,796
　　　　　　　　　　前期過払通信費 17,352
　　　　　　　　　　前期過払保険料 17,244
　　　　　　　　　　前期過払所得税 520

当期経常増減額

1,615,540

2,237,765

178,912

178,912

395,910

580,342

184,432



　過年度損益修正益計

経常外収益合計

Ⅳ  経常外費用
１．過年度損益修正損

　　　　　　　前年度未払委託料 10,800

　　　　　　　前年度未収寄付金 101,216

過年度損益修正損計

当期正味財産増減額 -321,581

前期正味財産額 91,034

次期繰越正味財産額 -230,547

112,016

112,016

178,912

178,912


