

第6期(平成29年) 活動計算書

平成29年1月1日から平成28年12月31日まで

特定非営利活動法人いのちの里京都村
(単位:円)

科目	特定非営利活動に係る事業		
	金額	計	合計
I 経常収益			
1 受取会費			
正会員受取会費	84,000		
賛助会員受取会費	6,000		
受取会費計		90,000	
2 受取寄付金			
受取寄付金	115,885		
施設等受入評価益金	0		
受取寄付金計		115,885	
3 受取助成金等			
受取民間助成金	0		
受取助成金計		0	
4 事業収益			
いのちの里京都村マーク使用料収入	115,885		
京都村エクスプレス事業収入	231,572		
田舎暮らしツアープロジェクト事業収入	431,632		
美しい農村再生支援事業収入	836,907		
京都丹波ジビエPR事業収入	192,942		
毛原地域力再生プロジェクト事業収入	410,454		
事業収益計		2,219,392	
5 その他収益			
労働保険料還付金	4,353		
その他収益計		4,353	
経常収益計			2,429,630
II 経常費用			
1 事業費			
(1) 人件費			
給与手当	622,225		
支払報酬	0		
法定福利費	0		
人件費計		622,225	
(2) その他経理費			
地代家賃	225,056		
通信費	57,792		
旅費交通費	96,232		
荷造運賃	0		
広告宣伝費	0		
賃借料	0		
仕入	240,180		

支払手数料	17,064		
消耗品費	656		
委託料	974,960		
使用料	3,000		
諸会費	0		
研修費	0		
支払寄付金	0		
雑損失	0		
貸倒金	0		
租税公課	600		
その他・雑費	0		
その他経費計	1,615,540		
事業費計			2,237,765
2 管理費			
(1) 人件費			
給与手当	266,667		
支払報酬	0		
法定福利費	129,243		
人件費計	395,910		
(2) その他経理費			
地代家賃	24,000		
通信費			
旅費交通費			
荷造運賃			
広告宣伝費			
賃借料			
仕入			
支払手数料			
消耗品費			
委託料	90,432		
使用料			
諸会費			
研修費			
支払寄付金			
雑損失			
貸倒金			
租税公課	70,000		
その他・雑費			
その他経費計	184,432		
管理費計			580,342
経常費用計			2,818,107
当期経常増減額			-388,477
III 経常外収益			
1. 過年度損益修正益			
前期過払寄付金	143,796		
前期過払通信費	17,352		
前期過払保険料	17,244		
前期過払所得税	520		

	過年度損益修正益計		178,912	
	経常外収益合計			178,912
IV 経常外費用				
1. 過年度損益修正損				
前年度未払委託料		10,800		
前年度未収寄付金		101,216		
過年度損益修正損計			112,016	
当期正味財産増減額				112,016
前期正味財産額				-321,581
次期繰越正味財産額				91,034
				-230,547